. b‘ KALLELSE/FOREDRAGNINGLISTA

KUNSKAPSFORBUNDET

Datum

2025-05-27

Direktionen Kunskapsforbundet Vast

kallas harmed till ssmmantrade tisdagen den 2025-05-27 klockan 09:00 i Vanerparken
19.

Mikael Arvemark Marit Hansson
Ordférande Sekreterare

Vid forhinder meddela Marit Hansson, marit.hansson@kunskapsforbundet.se

Ledamoter Mikael Arvemark (C) ordférande
Madelaine Karlsson (S) vice ordf
Maud Bengtsson (S) 2:e vice ordf
Henrik Josten (M)

Benny Jonasson (S)
Anna Gustafsson (SD)
Robin Danielsson (M)
Elisabeth Johansson (KD)
Lutz Rininsland (V)
Bengt Karlsson (S)
Annelie Fredriksson (S)
Johannes Tjus (M)

Ricky Karlsson (KD)
Erland Larsson (SD)

Ersattare Hans-Peter Norén (S)

Lena Eckerbom Wendel (M)
Kenneth Borgmalm (S)
Kalle Lundgren (SD)
Kristina Edvinsson (M)
Johan Andersson (C)
Peter Lénberg (V)
Tallat Abdel Mallak (S)
Jolanta Walkow (S)
Petra Larsson (V)

Jonas Lindstedt (M)
Thomas Lundstrom (M)
Mohamud Aden (C)
Torbjorn Karlsson (SD)

Personalforetradare  Lisa Gottlow, Sveriges larare
Hanna Flensner, Sveriges larare

Ovriga Maria Hildefors, forbundsdirektor
Marit Hansson, forbundssekreterare
Marie Nordvall, ekonomichef
Amir Dahan Agerlund, chef samverkan och
utbildningsplanering, darende 3, 4
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Val av justerare (i tur att justera Lutz Rininsland,
ersattare Bengt Karlsson)

Ordféranden har ordet

Utbildningsutbud gymnasieskolorna Kunskapsférbundet
Vist 2026/2027

Arbetsmarknadslaget

Elevstrémmar och samverkansomraden
Skolmaltidsverksamhet

Information infor beslut om deladrsrapport januari-april
Forbundsbidrag 2026

Processen for arbetet med Mal- och resursplan, MRP-
processen

Forbundsdirektoren informerar

Meddelanden

Delegationsbeslut

Aterrapportering av beslut om forstudie for att géra en
ombyggnation pa Nils Ericsonsgymnasiet

2025/1
2025/36

2025/2

2023/27
2022/30
2024/40
2025/37
2025/17

2025/3
2025/4
2025/5
2023/29



